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Tegevusaruanne

  

Tegevuse alused, liikmeskond ja juhtimine
Kogukonna Arengu Ühing on avalikes huvides tegutsev mittetulundusühing, mille eesmärk on toetada kohaliku kogukonna arengut, tugevdada

kodanikuühiskonda ning edendada inimeste aktiivset osalust ühiskonnaelus. Ühing tegutseb kogukonna arengu, vabatahtliku tegevuse, noorte

kaasamise, elukestva õppe, rahvusvahelise koostöö, keskkonnateadlikkuse ning kestliku arengu valdkondades.

Ühingu missiooniks on toetada kohalikku arengut ja arendada kodanikuühiskonda.

Ühingu visiooniks on kaasav, hooliv ja jätkusuutlik kodanikuühiskond, kus inimesed osalevad aktiivselt kogukonnaelus ning panustavad oma

kogukonna ja ühiskonna arengusse.

Oma eesmärkide saavutamiseks korraldab ühing koolitusi, seminare, suvekoole, konverentse, kogukondlikke üritusi ja

nõustamistegevusi, osutab kogukonna arengu, hariduse, noorsootöö, kogukonna sõilenõtkuse ja kodanikuühiskonna

võimestamisega seotud teenuseid ning teeb koostööd kohalike, riiklike ja rahvusvaheliste partneritega.

Kogukonna Arengu Ühingu tööd 2025 aastal juhtis juhatuse liige ja tegevjuht Svetlana Sazhina.

Ühingu tegevusse panustasid vabatahtlikena Svetlana Aleinik, Olga Sergejeva, Nikita Dargel, Darja Ivanova, Maria Žmurina, Nikita Strekalov ja

Jelena Suhova jt.

AASTA TEGEVUS

Kogukonna Arengu Ühingu tegevus 2025 aastal jagunes kolme peamise tegevussuuna vahel:

• Organisatsiooni arendamine ja kohaliku tasandi tegevused;

• Teenuste osutamine ja kogukondade toetamine;

• Rahvusvaheline koostöö ja projektitegevus.

Aasta jooksul keskendus ühing kogukondade arendamisele, vabatahtliku tegevuse toetamisele, noorte kaasamisele, rahvusvaheliste

partnerlussuhete tugevdamisele ning organisatsiooni võimekuse suurendamisele.

1. Organisatsiooni arendamine ja kohaliku tasandi tegevused

2025 aastal jätkas Kogukonna Arengu Ühing organisatsiooni võimekuse ja kompetentside arendamist. Ühingu esindajad osalesid erinevatel

koolitustel, seminaridel, konverentsidel ja koostöökohtumistel nii Eestis kui ka rahvusvahelisel tasandil.

Täiendati teadmisi projektide ettevalmistamise ja juhtimise, rahvusvahelise koostöö, kogukondade kaasamise, vabatahtlike juhtimise,

kommunikatsiooni ning kestliku arengu valdkondades. Organisatsioon jätkas uute koostöövõimaluste loomist ning osales erinevate projektide

ettevalmistamises ja arendustegevustes.

Oluline osa tegevusest oli vabatahtliku tegevuse toetamine ning kogukondliku koostöö arendamine. Ühing jätkas koostööd kohalike koolide,

mittetulundusühingute ja kogukondlike algatustega. Osaleti üleriigilises heakorrakampaanias „Teeme Ära 2025“, toetati kogukondlikke kohtumisi

ja heategevuslikke algatusi ning aidati kaasa noorte ja eakate inimeste koostöö tugevdamisele.

Aasta jooksul said ühingult abi, nõustamist või informatsiooni kokku 34 inimest. Vabatahtlikud osalesid aktiivselt kogukondlike tegevuste ja

ürituste ettevalmistamisel ning läbiviimisel.

Tegevuste tulemusena suurenes kogukonnaliikmete aktiivsus, tugevnes koostöö erinevate põlvkondade vahel ning kasvas teadlikkus

vabatahtliku tegevuse võimalustest. Pikemas perspektiivis aitab see kaasa tugevamate ja sidusamate kogukondade kujunemisele.
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2. Teenuste osutamine ja kogukondade toetamine 2025 aastal suurenes Kogukonna Arengu

Ühingu võimekus projektide ettevalmistamisel, juhtimisel ning organisatsiooniliste muutuste elluviimisel. Aasta jooksul osalesid ühingu esindajad

erinevates koostöövõrgustikes, koolitustel ja arendustegevustes, mis aitasid tugevdada organisatsiooni teadmisi ning laiendada koostööd

kohalike ja rahvusvaheliste partneritega.

Ühing jätkas oma tegevuse arendamist ning teenuste kvaliteedi tõstmist. 2025. aastal kujunes organisatsiooni peamiseks sissetulekuallikaks

teenuste osutamine erinevate projektide, programmide ja tellimustööde raames.

Kogukonna Arengu Ühing osutas aasta jooksul mitmesuguseid teenuseid, mis on seotud organisatsiooni põhikirjaliste eesmärkidega ja

kogukonna arengu toetamisega. Nende hulka kuulusid koolituste, seminaride, suvekoolide, konverentside ja kogukondlike ürituste

ettevalmistamine ning läbiviimine, projektide koordineerimine ja juhtimine, ekspertide kaasamine, tõlketeenuste osutamine, õppematerjalide ja

infomaterjalide koostamine, trükimaterjalide ettevalmistamine ning erinevate organisatsioonide nõustamine.

Lisaks pakkus ühing partnerorganisatsioonidele korralduslikku ja sisulist tuge projektide ettevalmistamisel ning elluviimisel, sealhulgas

sündmuste logistika, osalejate kaasamise, kommunikatsiooni, rahvusvahelise koostöö ja projektijuhtimise valdkondades. Samuti osutati

vahendusteenuseid ekspertide, koolitajate ja koostööpartnerite leidmisel ning kaasamisel.

Teenuste osutamine võimaldas organisatsioonil tugevdada oma majanduslikku jätkusuutlikkust, suurendada professionaalset võimekust ning

pakkuda kogukondadele ja koostööpartneritele kvaliteetseid ning vajaduspõhiseid teenuseid. Läbi praktilise tegevuse kasvas organisatsiooni

kogemus erinevate sihtrühmadega töötamisel ning suurenes usaldusväärsus koostööpartnerite seas nii Eestis kui ka rahvusvahelisel tasandil.

Aasta jooksul osales ühing mitmete kohalike, riiklike ja rahvusvaheliste projektide ettevalmistamises ning elluviimises partneri, kaasorganiseerija

või teenusepakkujana. See võimaldas tugevdada organisatsiooni rolli kogukonna arengu ja kodanikuühiskonna toetajana ning luua uusi

koostöövõimalusi järgnevateks aastateks.

 

3. Rahvusvaheline koostöö ja projektitegevus III Suvekool ja

koostööseminar 2025

Eesmärk

Suurendada kogukondade teadmisi jätkusuutlikust arengust, keskkonnahoiust ja rohepöördest ning tugevdada rahvusvahelist koostööd.

Sihtrühm

Noored, kogukondade esindajad, vabatahtlikud, õpetajad, vabaühenduste esindajad ja rahvusvahelised partnerid.

Tegevuse kirjeldus

22.–25. augustil 2025 korraldas Kogukonna Arengu Ühing III Suvekooli ja koostööseminari, mille eesmärgiks oli toetada kogukondade arengut,

suurendada teadlikkust kestliku arengu ja rohepöörde teemadel ning tugevdada koostööd kohalike, riiklike ja rahvusvaheliste partnerite vahel.

Suvekool tõi kokku noored, kogukondade esindajad, vabatahtlikud, haridustöötajad, kodanikuühiskonna organisatsioonide liikmed ning

rahvusvahelised partnerid, et arutada ühiskonna ja kogukondade ees seisvaid väljakutseid ning otsida praktilisi lahendusi jätkusuutlikuma

tuleviku kujundamiseks. Programmi keskmes olid kogukondade säilenõtkus, keskkonnateadlikkus, kestlikud eluviisid, rohepööre, vabatahtlik

tegevus ning rahvusvaheline koostöö.

Suvekooli jooksul toimusid koolitused, praktilised töötoad, arutelud ja kogemusvahetused, kus käsitleti kogukondade rolli kestliku arengu

eesmärkide saavutamisel ning kohalike algatuste tähtsust keskkonna- ja kliimaprobleemide lahendamisel. Arutleti selle üle, kuidas kogukonnad

saavad panustada rohepöördesse, vähendada oma keskkonnamõju ning suurendada inimeste teadlikkust vastutustundlikust tarbimisest ja

jätkusuutlikest eluviisidest.

Rahvusvahelise eksperdina osales Taani organisatsiooni Compass Denmark esindaja Ivan Vasilevskikh, kes viis läbi töötoad säästliku

aianduse, jätkusuutlike toidusüsteemide ning süsinikujalajälje vähendamise teemadel. Töötubades tutvustati Taani kogemusi kestliku arengu

edendamisel, kogukondade kaasamisel ning keskkonnateadlikkuse suurendamisel. Osalejad said praktilisi teadmisi ja tööriistu, kuidas

rakendada keskkonnahoidlikke lahendusi oma organisatsioonides, kogukondades ja igapäevaelus.

Lisaks toimusid koostöökohtumised Eesti ja rahvusvaheliste partneritega, mille käigus vahetati kogemusi, tutvustati häid praktikaid ning arutati 

tulevasi koostöövõimalusi kogukondade arendamise, täiskasvanuhariduse, keskkonnateadlikkuse ja rahvusvaheliste projektide valdkonnas.
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Kohtumised aitasid tugevdada olemasolevaid partnerlussuhteid ning luua uusi kontakte tulevaste ühistegevuste ja projektide ettevalmistamiseks.

Suvekooli ja koostööseminari kaudu toetas Kogukonna Arengu Ühing kogukondade võimekuse kasvu, rahvusvahelist koostööd ning kestliku

arengu põhimõtete laiemat levikut kohalikul tasandil.

Väljundid
• Korraldati 4-päevane suvekool ja koostööseminar, mis tõi kokku noored, kogukondade esindajad, vabatahtlikud, haridustöötajad,

kodanikuühiskonna organisatsioonide liikmed ning rahvusvahelised partnerid, et arutada kestliku arengu, rohepöörde, kogukondliku

säilenõtkuse ja rahvusvahelise koostööga seotud teemasid.

• Viidi läbi rahvusvahelised töötoad, koolitused ja arutelud, mille käigus jagati teadmisi jätkusuutlikest toidusüsteemidest, keskkonnahoidlikest

eluviisidest, säästlikust aiandusest, süsinikujalajälje vähendamisest ning kogukondade rollist rohepöörde elluviimisel. Osalejad said praktilisi

teadmisi ja tööriistu, mida rakendada oma organisatsioonides ja kogukondades.

• Kaasati rahvusvaheline ekspert Ivan Vasilevskikh organisatsioonist Compass Denmark, kes jagas Taani kogemusi kestliku arengu,

kogukondliku kaasamise ja jätkusuutlike toidusüsteemide arendamise valdkonnas. Eksperdi osalemine rikastas programmi rahvusvahelise

kogemuse ja praktiliste näidetega.

• Korraldati koostöökohtumised Eesti ja rahvusvaheliste partneritega, mille käigus vahetati kogemusi, tutvustati häid praktikaid ning arutati

tulevasi koostöövõimalusi kestliku arengu, kogukondade võimestamise ja täiskasvanuhariduse valdkonnas.

• Algatati uute rahvusvaheliste koostööprojektide ettevalmistamine ning töötati välja ühise projektitaotluse idee Erasmus+ programmi jaoks, et

jätkata koostööd Eesti ja Põhjamaade partnerite vahel ka järgnevatel aastatel.

• Valmisid artiklid, veebiuudised ja sotsiaalmeediakajastused, mis aitasid levitada projekti käigus saadud teadmisi ning suurendada avalikkuse

teadlikkust jätkusuutliku arengu ja kogukondade säilenõtkuse teemadel.

• Tugevdati organisatsiooni rahvusvahelist koostöövõrgustikku ning loodi eeldused pikaajalisteks partnerlussuheteks Taani ja teiste Euroopa

organisatsioonidega.

Saavutatud tulemused

Suurenes osalejate teadlikkus keskkonnateemadest ja jätkusuutlikust arengust. Tugevnes koostöö Eesti ja Taani organisatsioonide vahel ning

töötati välja uued koostööalgatused.

Mõju

Tegevus aitas kaasa kogukondade keskkonnateadlikkuse kasvule ning suurendas nende valmisolekut toetada kestlikku arengut ja rohepööret.

Noorte kaasamis metoodika Rhodosest "MRC 2025" ja koostöö Kreeka

partneritega

Eesmärk

Tugevdada organisatsiooni rahvusvahelist koostöövõimekust ning luua uusi partnerlussuhteid Euroopa organisatsioonidega.

Sihtrühm

Noortevaldkonna organisatsioonid, kogukondade esindajad, rahvusvahelised partnerid ja kodanikuühiskonna organisatsioonid.

Tegevuse kirjeldus

2025 aasta oktoobris osales Kogukonna Arengu Ühingu esindaja Kreekas Rhodose saarel toimunud rahvusvahelisel konverentsil Rhodose MRC

2025 ning sellega seotud koostöökohtumistel ja võrgustumisüritustel. Tegevuse eesmärgiks oli tugevdada organisatsiooni rahvusvahelist

koostöövõimekust, luua uusi partnerlussuhteid Euroopa organisatsioonidega, tutvustada Eesti kogemusi noorte kaasamisel ja kogukondade

arendamisel ning koguda teadmisi tulevaste rahvusvaheliste projektide ettevalmistamiseks.

Saavutatud tulemused

Tegevuse tulemusena tugevnesid organisatsiooni suhted Euroopa partneritega ning suurenes valmisolek osaleda rahvusvahelistes

koostööprojektides. Organisatsioon omandas uusi teadmisi noorte osaluse, kogukondliku arengu ja vabatahtliku tegevuse edendamise

valdkonnas ning laiendas oma rahvusvahelist kontaktvõrgustikku.

Koostöökohtumiste käigus valmis ühise rahvusvahelise projektitaotluse idee ning lepiti kokku edasised sammud koostöö jätkamiseks. Lisaks

suurenes organisatsiooni teadlikkus Euroopa Liidu programmide võimalustest ning partnerite valmisolek kaasata Kogukonna Arengu Ühing

tulevastesse koostööalgatustesse.
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Mõju

Rahvusvaheline koostöö aitas suurendada Kogukonna Arengu Ühingu võimekust tegutseda Euroopa koostöövõrgustikes ning tõi organisatsiooni

tegevusse uusi teadmisi, metoodikaid ja rahvusvahelisi kogemusi. Saadud kontaktid ja teadmised loovad eeldused uute projektide algatamiseks,

organisatsiooni arenguks ning kogukondade, noorte ja vabatahtlike paremale toetamisele tulevikus. Tegevus aitas tugevdada organisatsiooni

rahvusvahelist nähtavust ning suurendas Eesti kogemuse tuntust Euroopa kodanikuühiskonna ja noorsootöö võrgustikes.

Konverentsi ja kõrvalürituste käigus osales ühingu esindaja erinevates aruteludes, töötubades ja koostöökohtumistel, kus käsitleti noorte osalust

ühiskonnaelus, vabatahtliku tegevuse edendamist, kogukondade säilenõtkust, kodanikuühiskonna rolli demokraatlike väärtuste tugevdamisel

ning Euroopa koostöövõimalusi hariduse, noorsootöö ja kogukonna arengu valdkondades. Ühingu esindaja tutvustas rahvusvahelistele

partneritele Eesti kogemusi noorte kaasamisel, kogukondliku koostöö arendamisel ning kodanikuühiskonna tugevdamisel. Eraldi tähelepanu

pöörati Eesti heade praktikate tutvustamisele, sealhulgas kogukondliku kaasamise mudelitele, vabatahtliku tegevuse arendamisele ning

erinevate sihtrühmade kaasamisele kohaliku elu edendamisse.

Osalemine võimaldas tutvuda teiste Euroopa riikide kogemustega ning vahetada teadmisi ja praktikaid organisatsioonidega Kreekast, Itaaliast,

Hispaaniast, Küproselt, Saksamaalt ja teistest Euroopa riikidest. Samuti toimusid kohtumised võimalike koostööpartneritega, et arutada ühiseid

tegevusi ja projektivõimalusi Euroopa Liidu programmide raames.

Väljundid

Osaleti rahvusvahelisel konverentsil Rhodose MRC 2025 ning mitmetel rahvusvahelistel koostöö- ja võrgustumisüritustel. Tutvustati Eesti

kogemusi noorte kaasamise, kogukonna arendamise ja kodanikuühiskonna tugevdamise valdkondades. Loodi uued koostöökontaktid Euroopa

organisatsioonide, ekspertide ja kogukonnaarendajatega. Viidi läbi koostöökohtumised Kreeka ja teiste Euroopa riikide

partnerorganisatsioonidega. Kaardistati rahvusvahelise koostöö ja rahastuse võimalused Erasmus+, CERV ja teiste Euroopa programmide

raames. Töötati välja rahvusvahelise koostööprojekti esialgne kontseptsioon, mis keskendub noorte osaluse, kogukondade säilenõtkuse ja

kodanikuühiskonna arendamise teemadele. Algatati ettevalmistavad tegevused tulevaste rahvusvaheliste projektitaotluste koostamiseks.

Suurenes organisatsiooni nähtavus rahvusvahelises kodanikuühiskonna võrgustikus.

Arizona Ülikooli professori Mette Brogdeni visiit Eestisse ning koostöö
algatamine USA partneritega Eesmärk

Tegevuse eesmärgiks oli tugevdada kohalike kogukondade, noorte ja kodanikuühiskonna organisatsioonide teadmisi vaimse tervise,

kogukondliku sidususe, konfliktide lahendamise ning kogukondade säilenõtkuse teemadel. Samuti sooviti suurendada rahvusvahelist

teadmussiiret ning luua eeldused pikaajalise koostöö kujunemiseks Eesti ja Ameerika Ühendriikide ekspertide ning organisatsioonide vahel.

Sihtrühm

Noored, kogukondade esindajad, vabatahtlikud, kodanikuühiskonna organisatsioonide liikmed, kohalike omavalitsuste esindajad, ametnikud,

vaimse tervise, sotsiaal-, haridus- ja noorsootöö spetsialistid ning kogukondade eestvedajad.

Tegevuse kirjeldus

Detsembrikuus viis Kogukonna Arengu Ühing koostöös partneritega läbi rahvusvahelise eksperdivisiidi, mille raames külastas Eestit Arizona

Ülikooli professor, teadlane ning inimõiguste ja vaimse tervise valdkonna ekspert Mette Brogden.

Visiidi peamiseks eesmärgiks oli toetada kogukondade säilenõtkust, suurendada teadlikkust vaimse tervise, konfliktide lahendamise ja

kogukondliku sidususe teemadel ning tuua Eesti kogukondadeni rahvusvahelist kogemust ja teaduspõhiseid lähenemisi.

Ekspert osales Noorte arvamus- ja tegudefestivalil ning Julgeoleku ja Kodanikuühiskonna konverentsil Tallinnas, Toilas ja Narvas. Lisaks

toimusid kohtumised kogukondade esindajate, vabatahtlike, noorte, haridus- ja noorsootöö spetsialistide ning kodanikuühiskonna

organisatsioonidega.

Aruteludes käsitleti kogukondade vastupanuvõimet kriisidele, vaimse tervise toetamise võimalusi, konfliktide ennetamist ja lahendamist,

kogukondliku sidususe tugevdamist ning kodanikuühiskonna rolli ühiskondlike väljakutsetega toimetulekul. Eraldi tähelepanu pöörati Ukraina

sõja mõjule kogukondadele, pagulaste vastuvõtmise ja lõimumise küsimustele ning noorte vaimse heaolu toetamisele.

Kohtumiste käigus vahetati kogemusi Eesti ja Ameerika Ühendriikide praktikate vahel ning arutati võimalusi teadmiste ja kogemuste

süsteemsemaks jagamiseks tulevikus.
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Saavutatud tulemused

Tegevuse tulemusena suurenes osalejate teadlikkus vaimse tervise, kogukondliku heaolu, konfliktide ennetamise ja kogukondade säilenõtkuse

teemadel. Noored, kogukondade esindajad, vabatahtlikud ning kodanikuühiskonna organisatsioonid said uusi teadmisi ja praktilisi tööriistu

kogukondliku dialoogi arendamiseks, erinevate sihtrühmade kaasamiseks ning kogukondade tugevdamiseks.

Kasvas arusaam vaimse tervise tähtsusest kogukondade arengus ning sellest, kuidas kodanikuühiskonna organisatsioonid saavad toetada

inimeste toimetulekut ja heaolu muutuvates ühiskondlikes tingimustes.

Organisatsioon täiendas oma teadmisi ja töömeetodeid kogukondliku dialoogi, inimõiguste, vaimse tervise toetamise ning konfliktide

vahendamise valdkondades. Samuti suurenes organisatsiooni võimekus rahvusvaheliste ekspertide kaasamisel ning rahvusvaheliste teadmiste

rakendamisel kohalike tegevuste kvaliteedi tõstmiseks.

Oluliseks tulemuseks oli koostöö algatamine Arizona Ülikooli ning teiste USA partneritega. Tegevuse käigus lepiti kokku koostöö jätkamises ning

töötati välja jätkuprojekti kontseptsioon ja järelprogramm, mille kaudu jätkatakse teadmiste vahetamist ja koostööd kogukondade säilenõtkuse,

vaimse tervise, noorte kaasamise ning kodanikuühiskonna arendamise valdkondades.

Mõju

Tegevus aitas tugevdada kogukondade ja kodanikuühiskonna organisatsioonide suutlikkust tulla toime ühiskondlike muutuste, kriiside ja

konfliktidega. Kasvas teadlikkus vaimse tervise, kogukondliku sidususe ja sotsiaalse heaolu olulisusest ning suurenes arusaam kogukondade

rollist inimeste toetamisel keerulistes olukordades.

Rahvusvahelise eksperdi kaasamine tõi Eesti kogukondadeni uusi teadmisi, kogemusi ja teaduspõhiseid lähenemisi, mis aitavad parandada

kogukondade valmisolekut reageerida sotsiaalsetele ja psühholoogilistele väljakutsetele. Samuti suurenes organisatsiooni võimekus arendada

rahvusvahelist koostööd ning osaleda tulevikus suurema mõjuga rahvusvahelistes algatustes.

Pikaajalises vaates aitab tegevus kaasa tugevamate, sidusamate ja vastupidavamate kogukondade kujunemisele, toetab kodanikuühiskonna

organisatsioonide arengut ning loob uusi võimalusi rahvusvaheliseks koostööks, teadmussiirdeks ja ühisteks algatusteks Eesti ja Ameerika

Ühendriikide partnerite vahel.

 MEEDIAKAJASTUSED JA TEAVITUSTEGEVUS

Kogukonna Arengu Ühing avalikustas regulaarselt infot oma tegevuste kohta organisatsiooni veebilehel ja sotsiaalmeediakanalites.

Olulisemad kajastused:

• Professor Mette Brogdeni visiit Eestis: https://kogukond.eu/2025/12/10/mette-brogdeni-arizona-ulikoolist-suurendas-eesti/

• III Suvekool ja

koostööseminar: https://kogukond.eu/2025/09/03/suvekool-ja-koostooseminar-2025-toi-kokku-kogukonnad-eksperdid-ja-rahvusvahelised-partnerid/

• Rhodose MRC: https://kogukond.eu/2025/10/19/kogukonna-arengu-uhing-tugevdas-rahvusvahelist-koostood-ja-noorte-osalust-rhodose

• Facebook: https://www.facebook.com/Com.Dev.Soc

• Raadio 4: https://r4.err.ee/search?phrase=%D0%92%D0%B0%D1%80%D0%B2%D0%B0%D1%80%D0%B0

MÕJU NUMBRITES 2025
• 1 juhatuse liige

• 7 aktiivset vabatahtlikku

• 34 nõustatud inimest

• 2 rahvusvahelist eksperti kaasatud

• 3 rahvusvahelist koostööalgatust

• 3 suuremat rahvusvahelist sündmust

• 2 ettevalmistatud projektikontseptsiooni

• 10+ kogukondlikku ja hariduslikku tegevust

• 10+ meediakajastust ja artiklit

 

https://kogukond.eu/2025/12/10/mette-brogdeni-arizona-ulikoolist-suurendas-eesti/
https://kogukond.eu/2025/09/03/suvekool-ja-koostooseminar-2025-toi-kokku-kogukonnad-eksperdid-ja-rahvusvahelised-partnerid/
https://kogukond.eu/2025/10/19/kogukonna-arengu-uhing-tugevdas-rahvusvahelist-koostood-ja-noorte-osalust-rhodose-mrc-2025-uritustel-kreekas/
https://www.facebook.com/Com.Dev.Soc
https://r4.err.ee/search?phrase=%D0%92%D0%B0%D1%80%D0%B2%D0%B0%D1%80%D0%B0


8

Kogukonna Arengu Ühing 2025. a. majandusaasta aruanne

 

KOKKUVÕTE

Kogukonna Arengu Ühingu jaoks 2025 a. oli aktiivse arengu, koostöö ja organisatsioonilise võimekuse tugevdamise aasta. Aasta jooksul

panustas ühing järjepidevalt kogukondade arendamisse, vabatahtliku tegevuse toetamisele, noorte kaasamisele ning kodanikuühiskonna

tugevdamisele nii kohalikul kui ka rahvusvahelisel tasandil.

Olulisel kohal olid kogukondlikud tegevused, vabatahtlike kaasamine, erinevate tugiteenuste osutamine ning rahvusvahelise koostöö

arendamine. Ühing osales mitmetes koostööalgatustes, korraldas koolitusi, seminare ja suvekooli ning kaasas oma tegevustesse rahvusvahelisi

eksperte Ameerika Ühendriikidest ja Taanist. Nende tegevuste kaudu suurenes kogukondade teadlikkus vaimse tervise, kogukondliku

säilenõtkuse, kestliku arengu, keskkonnateadlikkuse ja kodanikuaktiivsuse teemadel.

Aasta jooksul tugevnesid organisatsiooni partnerlussuhted nii Eestis kui ka rahvusvahelisel tasandil. Koostöö tulemusena loodi uusi kontakte,

töötati välja projektikontseptsioone ning valmistati ette uusi algatusi tulevasteks aastateks. Rahvusvahelised kohtumised ja kogemusvahetused

aitasid suurendada organisatsiooni teadmisi, laiendada koostöövõrgustikku ning tuua Eesti kogukondadeni uusi teadmisi ja häid praktikaid.

Teenuste osutamise kaudu suurenes organisatsiooni majanduslik jätkusuutlikkus ning tugevnes võimekus pakkuda kogukondadele,

vabaühendustele ja koostööpartneritele kvaliteetseid koolitus-, nõustamis- ja tugiteenuseid. Kasvas organisatsiooni professionaalne pädevus

projektide ettevalmistamisel, juhtimisel ja elluviimisel ning suurenes usaldusväärsus partnerite seas.

Aasta jooksul saavutatud tulemused kinnitavad, et Kogukonna Arengu Ühingu tegevus aitab kaasa aktiivsemate, sidusamate ja tugevamate

kogukondade kujunemisele, toetab vabatahtliku tegevuse arengut, suurendab inimeste osalust kogukonnaelus ning loob uusi võimalusi

rahvusvaheliseks koostööks. Organisatsioon on tugevdanud oma rolli kogukonna arengu ja kodanikuühiskonna edendajana ning loonud head

eeldused edasiseks kasvuks.

Järisel aastal jätkab Kogukonna Arengu Ühing tegevust kogukonna arengu, noorte osaluse, vabatahtliku tegevuse, rahvusvahelise koostöö,

kogukondade säilenõtkuse ja kestliku arengu valdkondades. Ühingu eesmärgiks on jätkata kogukondade võimestamist, arendada uusi

koostööprojekte ning pakkuda tegevusi ja teenuseid, mis toetavad aktiivset, kaasavat ja jätkusuutlikku kodanikuühiskonda.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024

Varad   

Käibevarad   

Raha 77 103 47 415

Varud 0 262

Kokku käibevarad 77 103 47 677

Kokku varad 77 103 47 677

Kohustised ja netovara   

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 47 677 38 648

Aruandeaasta tulem 29 426 9 029

Kokku netovara 77 103 47 677

Kokku kohustised ja netovara 77 103 47 677
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2025 2024

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 0 200

Annetused ja toetused 6 058 13 720

Tulu ettevõtlusest 29 800 20 030

Muud tulud 0 51

Kokku tulud 35 858 34 001

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -6 668 -23 751

Mitmesugused tegevuskulud -1 008 -1 208

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -262 0

Kokku kulud -7 938 -24 959

Põhitegevuse tulem 27 920 9 042

Intressitulud 1 522 5

Muud finantstulud ja -kulud -16 -18

Aruandeaasta tulem 29 426 9 029
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Käesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv mikroettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmärk on

anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettevõte on jätkuvalt tegutsev:  Jah

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024

Kontol 77 103 47 415

Kokku raha 77 103 47 415

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2025 31.12.2024

Füüsilisest isikust liikmete arv 30 26



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.05.2026

Kogukonna Arengu Ühing (registrikood: 80054352) 01.01.2025 - 31.12.2025 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SVETLANA SAZHINA Juhatuse liige 04.06.2026

Resolutsioon:

Juhatuse poolt koostatud majandusaasta aruande, mis koosneb

tegevusaruandest ja raamatupidamise aastaaruandest on läbi vaadanud ja

heaks kiitnud.

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood EMTAK versioon Põhitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja

toetavad ühendused
94992 EMTAK 2025 Jah


